2024 年２月 27日

各  位

会 社 名  株式会社三社電機製作所

代表者名 代表取締役社長 吉村 元

（コード番号 6882 東証スタンダード市場）

問合せ先 人事部 部長 田熊 伸行

（TEL 06-6321-0321）

人事異動のお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

１．執行役員の異動（2024 年４月１日付） ※下線部分が変更箇所

氏 名 新 職 旧 職

丸山 博之
常務執行役員

経営企画本部 経営企画部 部長

執行役員

経営企画本部 経営企画部 部長

佐藤 誠司
執行役員

経営企画本部 特命・渉外担当

執行役員

経営企画本部 総務部 部長

四方   幸
執行役員

営業本部 海外営業統括部 部長

執行役員

経営企画本部 副本部長 業務革新推進担当

兼 情報システム部 部長

内山 茂浩
執行役員

営業本部 副本部長 海外営業担当

執行役員

営業本部 副本部長

兼 海外営業統括部 部長

２．（参考）取締役・監査役・執行役員の担当業務（2024 年４月１日付）

役 職 氏 名 担当業務

代表取締役社長 吉村  元

取締役 副社長執行役員 藤原 正樹 経営企画本部 本部長

取締役 専務執行役員 頭本 博司 電源機器事業統括 兼 電源機器製造本部 本部長

取締役 常務執行役員 勝嶋  肇 半導体事業統括 兼 技術本部 本部長

取締役（社外） 宇野  輝

取締役（社外） 伊奈 功一

常勤監査役 北野 市郎

監査役（社外） 榮川 和広

監査役（社外） 梨岡 英理子

常務執行役員 喜多 直樹 営業本部 本部長

常務執行役員 丸山 博之 経営企画本部 経営企画部 部長

執行役員 佐藤 誠司 経営企画本部 特命・渉外担当

執行役員 四方  幸 営業本部 海外営業統括部 部長

執行役員 内山 茂浩 営業本部 副本部長 海外営業担当

執行役員 岸本 博明 半導体製造本部 本部長

執行役員 足立 秀人 商品企画部 部長

以 上